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KONU    : Eksik Kuponlu Hisse Senetlerinin Kaydileştirilmesi 

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(İHRAÇÇI KURULUŞLAR ve ARACI KURULUŞLAR) 

 

Halihazırda yürürlükte olan 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun geçici 6. 

maddesinin üçüncü fıkrasında “her bir sermaye piyasası aracı için Merkezi Kayıt Kuruluşu

tarafından kayden izlemenin başladığı tarihi izleyen yedinci yılın sonuna kadar teslim 

edilmeyen sermaye piyasası araçları hisse senedi ise, ihraççıya kanunen intikal eder. Bu 

durumda paydan doğmuş olan haklar, hisse senetlerinin ihraççıya intikal tarihinde 

kendiliğinden sona ermiş sayılır. Söz konusu payların satışı, ihraççılarca üç ay içerisinde 

yapılır. Teslim edilmeyen diğer sermaye piyasası araçlarından doğan alacaklar, bu tarihte 

zamanaşımına uğrar” hükmü yer almaktadır. Bu doğrultuda 2005 yılı itibariyle kayden 

izlenmesine başlanan hisse senetleri için intikal tarihi 31/12/2012 olacaktır. 

28/04/2011 tarih 551 sayılı genel mektubumuz ile kupon eksiği nedeniyle 

kaydileştirilemeyen hisse senetlerinin kaydileştirilmesi için ilgili şirketler tarafından 

Kuruluşumuza başvuru yapılması gerektiği belirtilerek, söz konusu senetlerin kaydileşme 

yönteminin başvuru neticesinde belirleneceği ve intikal tarihinden önce bu tip senetlerin 

kaydileşmesine imkan sağlanacağı duyurulmuştur. 

Mevcut durum itibariyle eksik kupon nedeniyle kaydileştirilemeyen ve söz konusu tarih 

itibariyle hak kaybı oluşabilecek hisse senetlerinin  bulunması halinde, üyelerimiz tarafından  

iletilecek bir yazı ile bahse konu hisse senetlerinin Kuruluşumuz tarafından belirlenen ve 

normal kıymet tanımından farklı bir kod ile üye nezdinde ve hak sahibi bazında 

kaydileştirilmesi sağlanacaktır. İletilecek başvuruda aşağıda yer alan bilgilerin eksiksiz olarak 

yer alması gerekmektedir. Kaydileştirme işleminden sonra ilgili kıymetler, üyelerimizce 

iletilecek talep doğrultusunda ancak kıymetin normal haklar taşımaya başlaması halinde 

Kuruluşumuzca geçerli ISIN tanımına dönüştürülecektir.  

 Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla,  MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Doç. Dr. Yakup ERGİNCAN              Ümit YAYLA  

 Genel Müdür                   Genel Müdür Yrd.                      

 Yönetim Kurulu Üyesi               

Eksik Kuponlu Hisse senetlerin Bildirim Tablosu (ÖRNEK) 
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Ek 
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No 

Son 
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Eksik 
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No 

KH 1/B Nama 1.000 1500 1500 1 Eski Türk 

Lirası

2011-5 10


